
 

UCHWAŁA Nr  XXII/ 199 /14 

RADY GMINY OSTROWICE 

 

z dnia 15 maja  2014 r. 

 

w sprawie przyjęcia zmian statutu  

Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego  

 

 

Na podstawie art. 67 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) Rada Gminy Ostrowice uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się następujące zmiany statutu Związku Miast i Gmin Pojezierza 

Drawskiego: 

1. W § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Uczestnikami Związku są:  

1) Gmina Drawsko Pomorskie; 

2) Gmina Łobez; 

3) Gmina Złocieniec; 

4) Gmina Resko; 

5) Gmina Wierzchowo; 

6) Gmina Kalisz Pomorski; 

7) Gmina Czaplinek; 

8) Gmina Ostrowice; 

9) Gmina Węgorzyno; 

10)  Gmina Radowo Małe” 

 

2. W § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„ 1. Do zadań Związku należy wspólna z uczestnikami Związku realizacja działań, 

mających na celu ograniczenie ilości zanieczyszczeń przedostających się do powietrza, wód 

 i gleb, zwiększenie wykorzystania energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych a także 

poprawę zarządzania środowiskiem w celu ochrony istniejącego stanu środowiska 

naturalnego oraz warunków życia mieszkańców. Realizacje wszystkich działań obejmować 

będą obszary zaopatrzenia w wodę, pobór wody i oczyszczanie ścieków, gospodarkę 

odpadami, poprawę jakości powietrza, turystykę wodną oraz lądową, ograniczenie zużycia 

energii, infrastrukturę drogową, transport publiczny, promocję, edukację, działania na rzecz 

integracji lokalnej i europejskiej oraz innowacje” 

 



 

3. W § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W celu wykonywania swoich zadań Związek może tworzyć jednostki 

organizacyjne, zwierać umowy i podpisywać porozumienia o współpracy partnerskiej, w tym 

również z organami samorządowymi i państwowymi, zawierać umowy z innymi podmiotami, 

prowadzić działalność gospodarczą nie wykraczając poza zadania o charakterze określonym 

w ust. 1” 

 

4. W § 23 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dochodami Związku są: 

1) wpisowe, 

2) składki członkowskie uczestników Związku, 

3) wpłaty członków Związku na udział własny w realizowanych projektach, 

4) dochody z majątku Związku, odsetki bankowe, 

5) spadki, zapisy i darowizny, 

6) dochody z zawartych umów i porozumień, 

7) inne dochody” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                    

                                                                                           Przewodniczący  Rady 

          Jan Błachuta 

 

 


